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INFO TILL VÅRA MEDLEMMAR 
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BÄSTA MEDLEMMAR! 
Vid höstmötet på Lemböte 18 november valdes Kaj Grundström enhälligt till föreningens 
ordförande för 2026–2027 efter att sittande ordförande Pia Grüssner meddelat att 10 år var 
tillräckligt och hon inte var tillgänglig för omval.  Vi välkomnar henne i stället som ordinarie 
styrelsemedlem tillsammans med nyförvärven Magdalena Dahlen och Raphael Karlsson. 
Sittande styrelsemedlemmar är Jimmy Lundgren, Emil Rönnberg samt Dick Lundmark.  
En närmare presentation av den nya ordföranden kommer i Funktionsrätt Ålands Bulletinen 
som delas ut till alla hushåll i början av det nya året. 

KANSLIET ÄR JULSTÄNGT  18.12.2025–6.1.2026 

HÖRSELRÅDGIVARNA håller öppen mottagning onsdagar 16:00-17:30 i HandiCampen  
samt första helgfria onsdagen i månaden i Godby, Källbo skolbiblioteks sagorum kl. 15-17:30. 
Under våren görs försök med ytterligare en dag i Godby, då på Rosengården. Mer info kommer 

MEDLEMSTRÄFFAR på Handicampen 
Vi ordnar medlemsträffar för alla som är intresserade av att träffa andra, finna gemenskap 
och diskutera de utmaningar som finns i vardagen. Träffarna kommer att ha ett grundtema 
men även lämna utrymme för fria diskussioner. Föreningen bjuder på fika, så ta gärna kontakt 
med kansliet så vi vet ungefär hur många som kommer. Det går även att komma oanmäld. 
Våra träffar i vår hålls kl. 18:00 på Handicampen följande torsdagar:  
26.2 (hörapparatsappar), 26.3 (lyssningsvanor), 23.4 (hörselskydd), 21.5 (tinnitus) 

GUIDAD VISNING PÅ ÅLANDS SJÖFARTSMUSEUM onsdag 21 januari 2026 kl. 13:00 
Kultursektorn i Mariehamn bjuder på inträde och guidning i Sjöfartsmuseets fantastiska 
utställningar, föreningen står för fika efteråt. Det kommer finnas möjlighet till förstärkning 
med personlig T-slinga vid guidningen.  
Anmälan till kansliet, begränsat antal platser. Om intresset är väldigt stort kan Kultursektorn 
överväga att ordna ett ytterligare tillfälle. Sista anmälningsdag måndag 19.1. 

LABERO – A MAGIC NIGHT   på Alandica 28 februari 2026 kl. 19:00 
Mannen, myten, magikern Joe Labero kommer till Alandica. Känn kraften vibrera när en av 
världens skickligaste illusionister bjuder på sina favoritnummer. Välkommen på en mystisk 
resa genom hans magiska värld, precis i gränslandet mellan dröm och verklighet. 
Föreställningens längd: 1 timme 40 minuter utan paus.  
Medlemspris 60€ (rad 1–3) eller 52 € (rad 11) Anmälan till kansliet senast 21.1.2025 kl. 12:00 

HÖRSELNS DAG MED FÖRELÄSNING OM UNGAS LYSSNINGSVANOR 19 mars i KHS 
Föreläsning om ungas lyssningsvanor och dess påverkan på hörseln, samt om fördelarna 
med att använda flermikrofonsystem i skolan. Mer information i nästa medlemsbrev. 

VÅRMÖTE MED PÅSKBORD på Soltuna 7 april 
Ni kan redan nu skriva in vårmötet i kalendern, som blir tisdagen efter påsk på Soltuna. 
Möteskallelse samt information om buss och anmälningar kommer i nästa medlemsbrev. 


